
Id: KIIAG-BJDFH-CARNU-EMXRJ-GSCOJ. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR VI/69/2011
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 18 lutego 2011 r.

w sprawie upoważnienia sołtysa wsi Gródek. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z2001r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.) oraz art. 144 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku - Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2005r. Nr 8, 
poz. 60 ze zm.), - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Teresę Kurpas – sołtysa wsi Gródek do doręczania za pokwitowaniem decyzji 
podatkowych Wójta Gminy Baranów, działającego jako organ podatkowy w sołectwie Łukawica oraz poboru 
podatków: od nieruchomości, rolnego oraz leśnego z terenu sołectwa Łukawica. 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 jest ważne do czasu wyboru sołtysa wsi Łukawica. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


